John Rolton was instituted as perpetual vicar of Budbrooke in July 1404 (Reg. Clifford, no. 234; see also no.
318). There does not appear to be a reference to this exchange or Richard Browne's institution in Thomas
Peverell's register, and the next reference to Budbrooke's vicars is in Bishop Carpenter's register for 1460 (Reg.
Carpenter I, p. 320; Dugdale, Antiquities of Warwickshire, ii, p. 658).

[200r]	 [Blank]

[200v]

Wan'	 Ecclesia sancti Laurentii

320. Notarial instrument recording that at the porch of the parish church of St.
Laurence, Warwick, Thomas Yonge, dean of St. Mary's, and Lewis Beelt, canon of St.
Mary's, demonstrated that Bishop Tideman, late bishop of Worcester, had appropriated
the church to St. Mary's with the consent of the prior and chapter of Worcester
cathedral and granted that the college or its proctor may take corporal possession of the
church and its fruits and revenue on his authority on the death or resignation of its
current rector. Thomas Yonge and Lewis Beelt then took corporal possession of the
church, which had been vacated by the death of its last rector, Richard Broughton, and
knocking with the handle of the north door in a sign of possession they then crossed to
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the high altar and touched the church's missals, chalice, vestments and other ornaments
and received oblations from its parishioners. Afterwards, in the bell tower, they rang the
bells as a further sign of possession. 	 3 May 1410

Instrumentum super acceptatione possessionis ecclesie sancti Laurentii de Warr'

In Dei nomine Amen. Per presens publicum instrumentum cunctis appareat evidenter quod
anno ab incarnatione Domini millesimo cccc decimo, indictione tertia, pontificatus sanctissimi
in Cristo patris ac domini nostri domini Alexandri divina providentia pape quinti anno primo,
mense Maii, die tertia, hora quasi quarta post nonam, ad porticum ecclesie parochialis sancti
Laurentii Warr' Wigorn' diocesis, in mei notarii publici et testium subscriptorum presentia,
constituti personaliter reverendi et discreti viri dominus Thomas Yonge decanus ecclesie
collegiate beate Marie Warr' et dominus Lodewicus BeeIt' canonicus dicte ecclesie collegiate
beate Marie asseruerunt tunc ibidem quod reverendus in Cristo pater ac dominus dominus
Tidemannus Dei gratia nuper Wigom' episcopus dictam ecclesiam parochialem sancti
Laurentii eisdem decano et canonicis ac successoribus suis dicteque ecclesie collegiate etiam
eorum collegio, de expresso concensu prioris et capituli ecclesie cathedralis Wigorn', in usus
suos proprios perpetuo possidendam univiit, incorporavit, annexuit et apropriavit, ac etiam
decrevit, voluit et concessit quod cedente vel decendente dicte ecclesie sancti Laurentii rectore
vel quovis alio modo earn dimittente vel dicta ecclesia qualitercumque vacante liceret eosdem
decanum et collegium seu eorum procuratorem ad hoc legitime constitutum corporalem
possessionem dicte ecclesie auctoritate propria libere ingredi, apprehendere et cum effectu
tenere fructusque redditus et proventus ipsius ecclesie percipere ac de eisdem libere disponere,
licentia vel concensu dicti reverendi patris, successorum suorum vel alterius cuiuscumque
minime requisitis. Unde isdem Thomas Yonge decanus et Lodewicus Beelt canonicus ecclesie
collegiate supradicte, auctoritate et vigore apropriationis huiusmodi, in possessionem dicte
ecclesie sancti Laurentii corporalem vacantis per mortem domini Ricardi Broughton' ultimi
incumbentis intrarunt, anulum ostii borialis dicte ecclesie sancti Laurentii tangendo in signum
possessionis nacte adepte. Deinde transierunt ad summum altare dicte ecclesie ac missale,
calicem, vestimenta ac alia eiusdem ecclesie ornamenta tetigerunt, oblationesque de manibus
parochianorum ibidem sibi facta receperunt. Et postea diverterunt se ad campanile eiusdem
ecclesie et cordas campanarum ceperunt et in signum possessionis memorate dictas campanas
pulsarunt. Super quibus omnibus et singulis, iidem decanus et Lodewicus, nomine totius
collegii, requisierunt me notarium subscriptum publicum conficere instrumentum. Acta sunt
hec prout suprascribuntur et recitantur sub anno, [201r] indictione, pontificatu, mense, die,
hora et loco predictis, presentibus reverendis et discretis viris dominis Johanne Aston et
Willelmo Camme capellanis Wigom' diocesis testibus ad premissa vocatis et specialiter
rogatis.